
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG B.BOLD 3200 CUBO
Product code: 100001356419
EAN: 8592131176706











Tisíce stanic internetového rádia
Klasický FM přijímač
BT pro bezdrátový přenos hudby
Stylový design s barevným displejem
Integrovaná Li-Ion baterie s parádní kapacitou 2000

mAh

 Vyspělé stolní rádio v dřevěném
pouzdru

 Příjem více než 30 000 stanic
internetového rádia

 Podpora WiFi připojení 802.11 b/g/n

 FM digitální tuner

 30 přednastavených stanic FM

 Bezdrátové přehrávání přes BT

 Audio výstup: 3W (RMS)

 Barevný TFT displej 2,4″ (51×38 mm)
 Až 12 hodin provozu na vestavěnou

2000mAh Li-ion baterii
 Dvojité budíky: buzení signálem nebo

rádiem
 Časovač spánku

 Teleskopická anténa

 3,5mm stereo výstupní konektor pro
sluchátka

 3,5mm linkový výstupní konektor
 USB typu C s napájením 5V pro vstupní

napájení
 Dálkový ovladač

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 3

CD Přehrávač Ne

Kazetový přehravač ne

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB FM

Rozsah frekvencí -

Počet předvoleb 30

PLL příjmač -

Konektory

AUX - IN Ne

USB ano

SD slot ne

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované
formáty -

USB podporované
formáty -

CD podporované
formáty -

Zvukové funkce

Přednastavený
equalizer -

Manuální equalizér -

Ostatní funkce

APS (funkce
automatického
vypínání v nečinnosti) -

Napájení

Síťové
DC: 5.0 V, 1.5 A; Li-Ion

2000 mAh

Technické parametry

Barevné provedení Bílá

Příkon (W) -

Příkon ve vypnutém
stavu (W) -

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ano

180

103

115

0.65

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

246

160

171

1,16

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Moderní poslech rádia
Posloucháte rádi při práci, během úklidu nebo jen tak v rámci relaxace klasické rádio? Pokud ano, chtěli bychom
vám představit přístroj, který vám tento koníček zprostředkuje se vší parádou. Jmenuje se ECG B.BOLD 3200
CUBO a jedná se o pokročilý radiopřijímač, který disponuje nejen digitálním FM tunerem (s pamětí na 99 stanic),
ale dá se také připojit k Wi-Fi. S jeho pomocí tak získáte přístup k více než 30 000 internetovým rádiím z celého
světa. Pro bezdrátové přehrávání hudby, podcastů či audioknih z mobilních zařízení je vybaven i technologií BT.
A aby toho nebylo málo, streamování obsahu z domácí sítě zajistí podpora UPnP a DLNA.. Rádio vás zaručeně potěší i kvalitní
dřevěnou konstrukcí a stylovým designem, díky němuž se hodí do jakéhokoliv interiéru.

Bavte se i bez elektrické zásuvky
Svoje oblíbené rozhlasové stanice můžete s tímto rádiem poslouchat i v místech, kde nemáte k dispozici
elektřinu. Přístroj je totiž vybaven vestavěnou lithium-iontovou baterií o parádní kapacitě 2000 mAh, která
zajistí až 12 hodin provozu na jedno nabití. Nabíjení baterie obstarává moderní rozhraní USB-C.

Dopřejte si kvalitní zvuk
Díky výstupnímu výkonu 3 W (RMS) vám rádio ECG B.BOLD 3200 CUBO naservíruje vysílání vašich oblíbených
stanic ve velmi dobré zvukové kvalitě. Zařízení navíc nabízí i 3,5mm linkový výstup, takže k němu můžete
v případě zájmu připojit i externí reproduktory. K výbavě rádia pak pochopitelně patří i 3,5mm stereo konektor,
jehož prostřednictvím k němu můžete připojit klasická sluchátka.

Barevný displej i dálkový ovladač
S obsluhou radiopřijímače ECG B.BOLD 3200 CUBO si poradíte levou zadní. Přístroj totiž disponuje sadou
přehledných tlačítek, jednoduchým otočným knoflíkem a 2,4" barevným TFT displejem. Kromě toho pak k němu
dostanete i praktický dálkový ovladač, s nímž je jeho obsluha ještě komfortnější.

Budík a časovač jako bonus
Protože tento přístroj nabízí i budík a časovač vypnutí, můžete se s ním probouzet i usínat. Před spaním máte
možnost poslouchat rádio a spolehnout se na to, že se zařízení samo po uplynutí nastavené doby vypne. A ráno
vás může probouzet buď klasický bzučák, nebo vysílání vaší oblíbené rozhlasové stanice. Funkce budíku
umožňuje i nastavení dvou časů buzení, takže může probouzet vás i vašeho partnera či partnerku.

PřPř……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/C_KcCu_RieI
https://www.youtube.com/watch?v=C_KcCu_RieI
https://www.youtube.com/watch?v=C_KcCu_RieI

